Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 6 июня 2025 года № 308

Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества

[bookmark: _Hlk36203035]В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в связи с решением организатора торгов:
1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества:
ЛОТ-1
административное здание, кадастровый номер 47:18:0000000:5130, общей площадью 609,2 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г.Пикалево, шоссе Ленинградское, д. 91;
помещение спецприёмника, кадастровый номер 47:10:0000000:19824, общей площадью 294,6 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г.Пикалево, шоссе Ленинградское, д. 91;
земельный участок, общей площадью 509,4 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г.Пикалево, шоссе Ленинградское, д. 91, путем проведения продажи имущества на аукционе в электронной форме открытом по составу участников и с открытой формой подачи предложения о цене имущества.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пикалевского городского поселения от 13 мая 2025 года №259 «О проведении аукциона по продаже имущества».
3. Администрации Пикалевского городского поселения подготовить и обеспечить: размещение извещения об отказе в проведении Аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, официальном сайте Пикалевского городского поселения.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения на странице «Городское хозяйство» в разделе «Нормативные документы имущество МО», подразделе «Приватизация муниципального имущества».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Д.Н. Садовников

image1.jpeg